Приложение к Договору
об образовании на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования
от "___"_________ ____ г. N _____

АКТ
сдачи-приемки оказанных платных образовательных услуг

г. Красноярск									"___"___________20____ г.

Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Красноярское художественное училище (техникум) им. В.И. Сурикова» на основании лицензии № 7733-л от 05.12.2014 г., выданной Министерством образования и науки Красноярского края с бессрочным сроком действия, свидетельства о государственной аккредитации, о государственной аккредитации (серия 24А05 № 0000103), регистрационный номер 4829 от 31.10.2017 г., выданного Министерством образования Красноярского края (срок действия: до 31.10.2023 г.), на основании свидетельства о постановке на учет Российской организации в налоговом органе по месту ее нахождения  сер. 24 № 006256004, выданного МРИ ФНС № 23 по Красноярскому краю, в лице директора Дидковской Виктории Казимировны, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем "Исполнитель", с одной стороны, и_______________________________________________________________________________ __________________________________________________________________________, именуемый (ая) в дальнейшем "Заказчик", с другой стороны, и_________________________________________________ __________________________________________________________________________, именуемый(ая) в дальнейшем "Обучающийся", с третьей стороны,  совместно именуемые «Стороны», подписали настоящий Акт о нижеследующем:

1. В соответствии с Договором об образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования №______от «____»_________ ____ 20_____г. (далее – «Договор») Исполнитель оказал, а Обучающийся оплатил и принял образовательные услуги: обучение Обучающегося по основной профессиональной образовательной программе - программе подготовки специалистов среднего звена по специальности________________________________________________ ____________________________________________ углубленной подготовки (далее – образовательная программа) в полном объеме за период обучения с «____»_____________ г. по «____»_____________________г.
2. Услуги по Договору оказаны в полном объеме и надлежащего качества в соответствии с федеральным государственным образовательным стандартом.
3. Обучающемуся, выполнившему часть образовательной программы, Исполнителем выдана справка об обучении установленного образца   N ___________ от  "___"_____________  _______ г.
Замечания по оказанным образовательным услугам: ______________________________________
4. Настоящий Акт составлен в трех экземплярах, по одному для каждой Стороны, и является неотъемлемой частью Договора.
5. Подписи Сторон:

	Исполнитель:
КГБ ПОУ «Красноярское художественное училище (техникум) им. В.И. Сурикова»

Директор
[bookmark: _GoBack]_____________\В.К. Дидковская
	Заказчик:
_________________________
_________________________
_________________________
              (Ф.И.О.)

________________________
(подпись)
	Обучающийся:
________________________
________________________
________________________
(Ф.И.О.)

_________________________
(подпись)

Приложение к

Договору

об образовании на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования

от "___"_________ ____ г. N

_____

АКТ

сдачи

-

приемки оказанных платных образовательных услуг

г. Красноярск

"___"___________

20____

г.

Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«

Красноярское художественное училище (техникум) им. В.И. Сурик

ова

»

на основании лицензии

№

7733

-

л от 05.12.2014 г., выданной Министерством образования и науки Красноярского края с бессрочным

сроком действия, свидетельства о государственной аккредитации, о государственной аккредитации

(серия 24А05

№ 0000103),

регистра

ционный номер 4829 от 31.10.2017 г., выданного Министерством

образования Красноярского края (срок действия: до 31.10.2023 г.), на основании свидетельства о

постановке на учет Российской организации в налоговом органе по месту ее нахождения  сер. 24

№

Казимировны, действующей

на основании Устава, именуемое в дальнейшем "Исполнитель", с одной

с

т

о

р

о

н

ы

,

и

,

и

м

е

н

у

е

м

ы

й

(

а

я

)

в

д

а

л

ь

н

е

й

ш

е

м

"

З

а

к

а

1. В соответствии с

Дог

овором

об образовании на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования №______

от «____»

_________ ____ 20_

__

__г. (далее

–

«Договор»

) Исполнитель оказал, а Обучающийся оплатил и принял образовательные услуги: обучение

Обучающе

гося по основной профессиональной образовательной программе

-

программе подготовки

специалистов среднего звена по специальности

________________________________________________

____________________________________________ углубленной подготовки (далее

–

обр

азовательная

программа) в полном объеме за период обучения с «____»_____________ г. по

«____»_________

_______

_____г.

2. Услуги по Договору оказаны в полном объеме и надлежащего качества в соответствии с

федеральным государственным образовательным стандарто

м.

3. Обучающемуся, выполнившему часть образовательной программы, Исполнителем выдана

справка об обучении установленного образца   N ___________ от  "___"_____________  _______ г.

Замечания по оказанным образовательным услугам: _____

______________________

_

__________

4. Настоящий Акт составлен в трех экземплярах, по одному для

каждой Стороны, и является

неот

ъемлемой частью

Договора

.

5. Подписи Сторон:

Исполнитель:

КГБ ПОУ

«

Красноярское

художественное училище

(техникум) им. В.И. Сурикова

»

Директор

В.К. Дидковская

З

аказчик:

(Ф.И.О.)

(подпись)

Обучающийся:

(Ф.И.О.)

(подпись)

Приложение к  Договору   об образовании на обучение по образовательным    программам среднего профессионального образования   от "___"_________ ____ г. N  _____       АКТ   сдачи - приемки оказанных платных образовательных услуг     г. Красноярск                   "___"___________ 20____   г.     Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  « Красноярское художественное училище (техникум) им. В.И. Сурик ова »  на основании лицензии  №  7733 - л от 05.12.2014 г., выданной Министерством образования и науки Красноярского края с бессрочным  сроком действия, свидетельства о государственной аккредитации, о государственной аккредитации  (серия 24А05  № 0000103),  регистра ционный номер 4829 от 31.10.2017 г., выданного Министерством  образования Красноярского края (срок действия: до 31.10.2023 г.), на основании свидетельства о  постановке на учет Российской организации в налоговом органе по месту ее нахождения  сер. 24  №  Казимировны, действующей   на основании Устава, именуемое в дальнейшем "Исполнитель", с одной  с т о р о н ы ,   и ,   и м е н у е м ы й   ( а я )   в   д а л ь н е й ш е м   " З а к а   1. В соответствии с  Дог овором   об образовании на обучение по образовательным программам  среднего профессионального образования №______ от «____» _________ ____ 20_ __ __г. (далее  –   «Договор» ) Исполнитель оказал, а Обучающийся оплатил и принял образовательные услуги: обучение  Обучающе гося по основной профессиональной образовательной программе  -   программе подготовки  специалистов среднего звена по специальности ________________________________________________  ____________________________________________ углубленной подготовки (далее  –   обр азовательная  программа) в полном объеме за период обучения с «____»_____________ г. по  «____»_________ _______ _____г.   2. Услуги по Договору оказаны в полном объеме и надлежащего качества в соответствии с  федеральным государственным образовательным стандарто м.    3. Обучающемуся, выполнившему часть образовательной программы, Исполнителем выдана  справка об обучении установленного образца   N ___________ от  "___"_____________  _______ г.   Замечания по оказанным образовательным услугам: _____ ______________________ _ __________   4. Настоящий Акт составлен в трех экземплярах, по одному для   каждой Стороны, и является  неот ъемлемой частью  Договора .   5. Подписи Сторон:

Исполнитель:   КГБ ПОУ  « Красноярское  художественное училище  (техникум) им. В.И. Сурикова »     Директор   В.К. Дидковская  З аказчик:                        (Ф.И.О.)       (подпись)  Обучающийся:         (Ф.И.О.)       (подпись)